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زن فریبکار که از دست رفتار شوهرش خسته شده بود با 
پرسه در اینستاگرام، مردی خشن را برای قتل شوهرش 
اجیر کرد.به گزارش رکنا،  آدمکش اجاره ای 4 سناریوی 
خونین را برای اجرای نقشه عملی کرد، اما هر بار شوهر 
آن زن به بیمارستان منتقل می شد و از مرگ نجات پیدا 
می کرد. این مرد یک بار باتصادف، یک بار از غذای مسموم 
و دوبار هم با شلیک گلوله هدف قرار گرفته است!ساعت 
۷ صبح روز ۱۸ دی ماه امســال به مأموران پلیس تهران 
خبر رسید مردی بر اثر شلیک گلوله در نزدیکی خیابان 
نامجــو در مرکز تهران زخمی و به بیمارســتان منتقل 
شده اســت. از آنجا که حادثه با شــلیک گلوله رخ داده 
بود، قاضی محمدجواد شــفیعی، بازپــرس ویژه قتل در 
بیمارســتان حاضر شد. نخستین بررســی ها نشان داد 
پیمان کارمند یکی از ادارات دولتی اســت و زمان حادثه 
در نزدیکی خانه اش هنگام سوار شدن به اتوبوس سرویس 
اداره بوده که با شلیک گلوله به پیشانی اش زخمی شده 
است.مأموران پلیس با بررســی دوربین ها، عامل حادثه 
را که با پارچه ای صورت خود را پوشــانده بود، شناسایی 
کردند. بررســی ها نشان داد وی از ســاعتی قبل در آن 
محل کمین کــرده بود تا اینکه پیمان از خانه اش بیرون 
می آید و پس از کمی تعقیب کردن او را با شلیک گلوله 
زخمی و فرار می کند. از ســوی دیگر مأموران پلیس در 
تحقیقات میدانی دریافتند مرد زخمی ۲۹ شــهریور ماه 
هم در نزدیکی محل کارش از سوی مردی نقابدار هدف 
شــلیک ۲  گلوله قرار گرفته بود. در آن حادثه پیمان با 
شــلیک دو گلوله از ناحیه قفسه سینه زخمی شده بود، 
اما با تلاش پزشــکان نجات پیدا کرد.مأموران پلیس در 
بررسی های تخصصی متوجه شدند پیمان از مدتی قبل 
با همسرش به نام رؤیا اختلاف پیدا کرده است. بررسی ها 
نشــان داد وی از چندی قبل با مردی در فضای مجازی 
ارتبــاط دارد. همچنین معلوم شــد رؤیا پــس از اینکه 
همسرش با شلیک گلوله از ناحیه سر زخمی می شود به 
همان مرد پیامکی ارسال می کند که شوهرش باز هم از 
پرتگاه مرگ نجات یافته و از وی می خواهد نقشه تازه ای 
برای قتل شوهرش طراحی و اجرا کند.با به دست آمدن 
این اطلاعات، تیم جنایی رویا را بازداشت می کند. متهم 
در بازجویی های ابتدایی منکر جرمش می شود، اما وقتی 
بــا دلایل و مدارک روبه رو می شــود، اعتراف می کند که 
پس از آشــنایی با مرد جوانی به نام تیمــور، او را برای 
قتل شــوهرش اجیر کرده است. وی گفت: ۲۳ سال قبل 
با شــوهرم ازدواج کردم، زندگی خوبی داشتیم و صاحب 
دو فرزند شــدیم. مدتی بعد، اما شوهرم اخلاقش تغییر 

کرد و وقتی هم با هم درگیر می شــدیم مرا کتک می زد. 
از رفتار های او خســته شده بودم تا اینکه تصمیم گرفتم 
شوهرم را از میان بردارم. سال ۹۹ در اینستاگرام با مردی 
آشنا شــدم که از عکس های صفحه هایش مشخص بود 
مردی خشــن است. او در تمامی عکس هایش یا چاقو به 
دست بود یا تفنگ همراه داشت، به همین دلیل من فکر 
کردم آن مرد می تواند نقشــه قتل شــوهرم را اجرا کند. 
ابتدا با او رابطه دوستانه برقرار کردم و از زندگی ام برایش 
توضیح دادم و درددل کردم که شوهرم مرا اذیت می کند. 
پس از مدتی گفتم از رفتار های شوهرم خسته شده ام و از 
او خواســتم پیمان را به قتل برساند.تیمور هم قبول کرد 
و چند بار نقشه قتل شــوهرم را طراحی و اجرا کرد، اما 
پیمان هر بار از حادثه ها جان ســالم به در می برد تا اینکه 
آخرین بار برای قتل شوهرم دستمزد ۲۰ میلیون تومانی 
درخواست کرد و من هم از پسرخاله ام ۲۰ میلیون تومان 
قرض کردم و به تیمور دادم، اما این بار هم شوهرم به قتل 
نرسید و دست ما را رو شد.با اعتراف رؤیا، مأموران پلیس 
عامل تیراندازی را در محل زندگی اش در شهرستان کرج 
بازداشت کردند. متهم مقابل قاضی محمدجواد شفیعی به 
جرم خود اعتراف کرد. وی در ادعایی گفت: من متأهلم و 
آبدارچی شرکت خصوصی هستم، اما چند سالی است که 
در اینستاگرام فعالیت زیادی دارم. سال ۹۹ در اینستاگرام 
با رؤیا آشنا شــدم. او ابتدا گفت مجرد است و شوهرش 

فوت کرده، اما بعد گفت شــوهرش او را اذیت می کند و 
وقتی اعتراض می کند کتــک می خورد، به خاطر همین 
رفتارهایش از دست او خسته شده است و دیگر نمی تواند 
بــا او زندگی و می خواهد فردی را برای قتل شــوهرش 
اجیر کند.رؤیا مــرا فریب داد و در نهایت تصمیم گرفتم 
شــوهرش را از سر راه بردارم و قبل از آخرین حادثه سه 
بار نقشه قتل او را طراحی و اجرا کردم، اما هر بار پیمان 
با تلاش تیم پزشــکی به زندگی بازگشت و چهارمین بار 
هم که تیری به پیشانی اش شلیک کردم و فکر می کردم 
کارش ســاخته اســت باز هم خدا خواست و زنده ماند و 

دست ما را رو کرد.
متهم در شرح اولین نقشه گفت: رؤیا آدرس خانه و محل 
کار همسرش را به من داد و من چند باری شوهرش را از 
خانه تا محل کارش تعقیب و او را کامل شناسایی کردم. 
اولین بار نقشــه قتل او را به صورت تصادف ســاختگی 
طراحی کردم. چند ســاعتی به تحویل سال ۱4۰۰مانده 
بود که با خــودروی پراید به نزدیکی خانه اش رفتم و در 
آنجا منتظر ایستادم تا او از خانه بیرون بیاید.پیمان با یک 
موتورسیکلت از خانه بیرون آمد و من او را با پراید تعقیب 
کردم و وقتی به خیابان خلوتی رسید به موتورسیکلتش 
زدم. پیمان نقش بر زمین شــد و مــن فکر کردم که او 
فوت کرده است و به سرعت از آن محل گریختم، اما یک 
روز بعد رؤیا به من پیام داد که شــوهرش به بیمارستان 

منتقل شده و از مرگ هم نجات پیدا کرده است.متهم در 
شرح دومین نقشــه هم گفت: رؤیا از من خواست نقشه 
دیگری طراحی کنم. این بار برای او مواد ســمی خریدم 
و به او دادم تا در غذای شــوهرش بریزد. قرار شــد این 
پودر را در چند مرحله به غذای شــوهرش اضافه کند تا 
باعث مرگ او شــود. مدتی بعد رؤیا با من تماس گرفت 
و گفت سم اثری نداشــته و پیمان هنوز زنده است. وی 
در شرح سومین نقشه هم گفت: بعد از آن رؤیا دوباره از 
من خواست بار دیگر نقشه ای طراحی کنم تا شوهرش از 
زندگی اش حذف شود، به همین خاطر اسلحه ای خریدم 
و تصمیم گرفتم این بار شوهرش را با شلیک گلوله به قتل 
برسانم. شهریور ماه امسال پیمان را تعقیب کردم تا اینکه 
در نزدیکی محل کارش دو تیر به ســویش شلیک کردم 
و از محل گریختم. این بار فکر می کردم او به قتل رسیده 
است، چون قلبش را هدف گرفته بودم، اما چند روز بعد 
رؤیا با مــن تماس گرفت و گفت برای ســومین بار هم 
شوهرش از مرگ نجات پیدا کرده است و در بیمارستان 
تحت درمان قرار دارد. مدتی بعد پیمان از بیمارســتان 
مرخص شــد و به زندگی عادی برگشــت.متهم در شرح 
چهارمین نقشــه گفت: پس از این رؤیا به سراغ من آمد 
و دوباره التماس کرد که شــوهرش را بکشم. خسته شده 
بودم و دیگر نمی خواســتم به خواســته او تن بدهم، اما 
آنقــدر اصرار کرد که دوباره فریبش را خوردم و این بار از 
او خواستم برای خرید اسلحه ای جدید به من پول بدهد. 
به رویا گفتم اگر با همان اسلحه قبلی به شوهرش شلیک 
کنم، مأموران مرا شناسایی می کنند، به همین خاطر باید 
اسلحه تازه بخرم و با آن شوهرش را به قتل برسانم.او ۲۰ 
میلیــون تومان به من پــول داد و من هم با ۱۵ میلیون 
تومان اسلحه ای خریدم و ۵ میلیون تومانش را هم پیش 
خودم نگه داشتم. روز حادثه به نزدیکی محل زندگی اش 
رفتم و وقتی پیمان از خانه بیرون آمد با پارچه صورتم را 
پوشاندم و او را تعقیب کردم تا اینکه در نزدیکی خودروی 
سرویس محل کارش تیری به پیشانی اش شلیک کردم و 
به سرعت از آنجا گریختم. اصلًا فکر نمی کردم که از این 
حادثه جان سالم به در ببرد، اما چند روز بعد رؤیا دوباره 
به من خبر داد که شــوهرش از مــرگ نجات پیدا کرده 
و در بیمارســتان تحت درمان اســت.پس از این صفحه 
اینســتاگرامم را بستم و تمامی پیام هایی را که من برای 
رؤیا و رؤیا برای من فرستاده بود، پاک کردم تا شناسایی 
نشــویم، اما سرانجام دست ما رو شد و گرفتار شدیم. دو 
متهم در ادامه برای تحقیقات بیشــتر به دستور بازپرس 

جنایی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس مرکز تحقیقات پزشــکی قانونی با اشاره به اینکه 
بیشترین آمار برق گرفتگی مربوط به افراد غیرفنی است، 
گفت: در ســال گذشته ۸۳4 نفر در کشــور بر اثر برق 
گرفتگی جان خود را از دست دادند که عمده این موارد 
به دلیل ناآگاهی و ناآشــنا بودن افراد با اصول فنی این 

کار اتفاق افتاده است.
به گزارش ایسنا، محسن صابری در جلسه امضای تفاهم 
نامه همکاری بیــن مرکز تحقیقات پزشــکی قانونی و 
شــرکت توانیر که در هفته جاری انجام شــد، گفت: با 
امضای ایــن تفاهم نامــه اطلاعات فنی حــوادث برق 
گرفتگــی گردآوری و بر مبنای فراوانی به دســت آمده، 
اولویت ها مشــخص و اقدامات مورد نیاز برای حوزه های 
مختلف مانند شهرداری ها، سازمان نظام مهندسی، آتش 
نشــانی، ورزشگاه ها و ... تعریف می شــود.وی بخشی از 
کار در کاهش موارد برق گرفتگی را نیز اطلاع رســانی 
و آگاه ســازی عنوان کرد و افزود: امضای این تفاهم نامه 
مبتنی بر مســئولیت اجتماعی صنعت برق کشور است 
چرا که تاکنون با توجه به الزامات قانونی، تفاهم نامه های 

مختلفی را با مراکز ذیربط از جمله نیروی انتظامی، ستاد 
مبــارزه با مواد مخدر، تصادفــات و ... مبادله کردیم، اما 
این تفاهم بــرای اولین بار بدون الزامــات حقوقی و بر 
اساس شناخت مسئولیت اجتماعی از سوی یک سازمان 
خدمت رسان به امضاء رسید که هدف از آن حفظ جان 
شــهروندان و کاهش آمار برق گرفتگی و تبعات آن در 
کشور اســت.رئیس مرکز تحقیقات پزشــکی قانونی با 
اشــاره به اینکه بیشــترین آمار برق گرفتگی مربوط به 
افراد غیرفنی اســت، گفت: در سال گذشته ۸۳4 نفر در 
کشور بر اثر برق گرفتگی جان خود را از دست دادند که 
عمــده این موارد به دلیل ناآگاهی و ناآشــنا بودن افراد 
با اصول فنــی این کار اتفاق افتاده اســت.در ادامه این 
جلســه، محمد اله داد، معاون انتقال و تجارت خارجی 
به نمایندگی از شرکت توانیر، با اشاره به اشراف صنعت 
برق به اطلاعات و جزییات فنی حوادث برق گرفتگی در 

داخــل مجموعه صنعت برق، بخــش مهمی از آمار برق 
گرفتگی را مربوط به افراد حادثه دیده غیر فنی و خارج 
از ایــن مجموعه عنوان کرد که با امضای این تفاهم نامه 
اطلاعات کلی حوادث برق گرفتگی کشــور با همکاری 
مرکــز تحقیقات پزشــک قانونی گــردآوری و اقدامات 
تحقیقاتی در جهت شناســایی جزییات فنی مربوط به 
حوادث و ارائه راهکارهای عملی پیشگیری از آسیب های 
ناشــی از برق گرفتگی اجرا می شــود.وی ورود توانیر به 
این عرصه را بنا بر مســئولیت اجتماعی صنعت برق در 
حفظ جان شــهروندان عنوان کرد کــه با جمع آوری و 
تحلیــل اطلاعات و ارائــه راهکارهــای کاهش حوادث 
بــه گروه های هدف، همچنین اقدامات اطلاع رســانی و 
آگاهســازی همراه است و طیف وسیعی از شهروندان از 
عابران پیاده گرفته تا کارگران ســاختمانی، تعمیرکاران 
کولر، رانندگان جرثقیل و گروه های آسیب پذیر را شامل 

می شــود و تحلیل فنی از اقداماتی که همکاران صنعت 
برق می توانند در این راســتا انجام دهند نیز با تصویب 
یک پروژه تحقیقاتی ارائه می شــود.بر اساس اعلام  اداره 
کل روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان پزشــکی 
قانونی کشور، تفاهم نامه همکاری شرکت توانیر و مرکز 
تحقیقات پزشــک قانونی کشور با هدف تبادل اطلاعات 
فنی و اجرای پروژه هــای تحقیقاتی کاربردی در زمینه 
کنترل و مهار حوادث ناشــی از برق گرفتگی در کشور 
امضاء شــد. این تفاهم نامه با توجه به نقش موثر مراکز 
علمــی- تحقیقاتی در تحلیل اطلاعات و انجام مطالعات 
میدانی و ارائه راهکارهای کاربردی جهت حل مساله برق 
گرفتگی در کشور به امضاء رسیدکه تبادل اطلاعات در 
راســتای اجرای پروژه هــای تحقیقاتی-کاربردی، انجام 
مطالعات امکان سنجی و تجزیه و تحلیل فنی و پزشکی 
نســبت به علل ریشه ای حوادث انســانی مرتبط با برق 
گرفتگی حرفه ای و مردمی، همکاری در ارائه راهکارهای 
کاربردی در تعامل با سازمان ها و نهادهای موثر در بروز 

حوادث انسانی و ... از مفاد آن محسوب می شود.

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا در خصوص ترفند 
کلاهبرداران ســایبری با موضوع » جمع آوری کمک های 
نقدی و غیر نقدی برای هموطنان زلزله زده »هشدار داد.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ رامین پاشایی ضمن 
همدردی با هموطنان زلزله زده شــمال غرب کشــور ، در 
تشریح این خبر اظهار داشت : متاسفانه شاهد این موضوع 
هستیم که مجرمان سایبری با ســوء استفاده از موقعیت 
ایجاد شده با تحریک اذهان عمومی و بعضا سوء استفاده از 
نام، اعتبار و شهرت افراد مشهور و نامی کشور ؛ تحت عنوان 

»جمع آوری کمک های مردمی به منظور یاری رســاندن 
به آســیب دیدگان زلزله اخیر در استان های شمال غربی 
کشور ، به خصوص شهرســتان خوی« از طعمه های خود 
کلاهبرداری می کنند. وی با تاکید بر اینکه شــهروندان به 
هیچ عنوان فریب این تبلیغات را نخورند، خاطر نشان کرد: 
عموم مردم می توانند در صورت تمایل به اهدای کمک های 
نقدی یا غیر نقدی به مناطق آسیب دیده، صرفا موضوع را 
از طریق ســایت های رسمی و مراجع قانونی که مجوزهای 
لازم را دارند و نام و مشــخصات و شماره حساب های آنها 

از طریق رســانه های ملــی و خبرگزاری های معتبر اطلاع 
رسانی می شــود، اقدام نمایند.این مقام مسئول ادامه داد 
: افراد کلاهبردار با ســوء اســتفاده از این حوادث، با جلب 
اعتماد مردم در فضای مجازی و دریافت مبالغی به عنوان 
کمــک به زلزلــه زدگان، کاربران را بــه درگاه های جعلی 
بانکــی )فیشــینگ( هدایت می نمایند و ســپس اقدام به 
برداشت غیر مجاز از حســاب طعمه های خود می کنند و 
یا با اعلام شماره حساب های شخصی مترصد کلاهبرداری 
مالی از هموطنان هستند.وی افزود : با توجه به اینکه سوء 

اســتفاده از نام و اعتبار افراد شناخته شده و نامی در این 
فرآیند محتمل است به این افراد توصیه نمود، مراقب ترفند 
مجرمان سایبری باشند و در صورت تمایل به مشارکت در  
طرح های کمک رسانی به آسیب دیدگان حتما با موسسات 
و سازمان هایی که دارای اعتبار و وجاهت قانونی هستند ، 
همکاری نمایند.معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا 
تصریح کرد : افرادی که در این شــرایط اقدام به انتشــار 
مطالب کذب و شــایعه برای تشویش اذعان عمومی کنند 

نیز تحت پیگرد قانونی قرار می گیرند.

قاتل ســنگدل بیتا روحی دختر ۸ ساله و پدر و نامادری 
اش به دار مجازات آویخته شد.به گزارش رکنا، اردیبهشت 
ســال ۹۸ متهم در حالی که بیتا روحی دختر ۸ ساله به 
همــراه پدر و نامادری اش مهمان باغی در کلاته ورامین 
بودنــد، میزبان پــس از مصرف مواد مخــدر  در جریان 
درگیری با پدر بیتا، ابتدا او را به قتل رســاند. سپس به 
ســمت نامادری حمله کرده و او را به قتل رساند و بعد از 
آن هــم با بریدن گلوی بیتــا او را از پا درآورد.در جریان 
رسیدگی به پرونده و طبق روال قانونی ، متهم به سه بار 
قصاص محکوم شد که صبح دیروز در زندان رجایی شهر 
کرج به دار مجازات آویخته شــد.بیتا روحی نام دختر ۸ 
ســاله ای است که دو سال و نیم قبل به قتل رسید. بیتا 
روحی در حالی به قتل رســید که همراه پدر و نامادری 
خود به عنوان مهمان به باغ پدرش رفته بودند. دوســت 
پدر بیتا روحی بعد از مصرف مخدر شیشه به دلیل توهم 
ناشی از مصرف مواد مخدر تصور کرد که پدر بیتا روحی 
قصد آسیب زدن به او را دارد. به همین خاطر به پدر بیتا 
روحی حمله کرد و با ضربات چاقو او را به قتل رساند.قاتل 
برای اینکه راز جنایت هولناکش فاش نشــود بعد از قتل 
پدر بیتا روحی،نامادری بیتا و سپس بیتا روحی را هم به 
قتل رساند.به گزارش رکنا، اردیبهشت سال ۹۸ رسیدگی 
به پرونده ناپدید شدن دختر هشت ساله به نام بیتا و پدر 
و نامادری او با شکایت مادر بیتا روی میز ماموران پلیس 
ورامین قرار گرفت.مادر بیتا روحی که چند ســال قبل از 
پدر بیتا جدا شده بود و به دلیل مشکلات مالی حضانت 

دخترک را به پدرش ســپرده بود،در اولین اظهارات خود 
به ماموران پلیس گفت: روز قبل از گم شدن بیتا،دخترم 
یک روز نزد من مانده بــود و غروب آن روز قرار بود نزد 
پدر و نامادری اش برگردد.برای همین با نامادری بیتا به 
نام سحر در میدان کلاته ورامین قرار گذاشتم و بیتا را به 
او تحویل دادم.بعد از آن دیگر از دخترم خبر نداشــتم،تا 
اینکه صبــح دیروز مادربزرگ پــدری بیتا با من تماس 
گرفت و گفت که با تماس های بی پاســخ به پدر بیتا به 
نام دانیال نگران آنها شــده است.تا الان هم هیچ ردی از 
آنها در دست نیست.در حالی که تلاش برای پیدا کردن 
ردی از بیتا و پدر و نامادری اش ادامه داشت،مادر بیتا هم 
حوالی همان نقطه ای را که آخرین بار بیتا را به نامادری 
اش تحویل داده بود می گشــت.در یکی از همان گشت 
زدن ها بود که مادر بیتا،ماشین دانیال روحی،پدر بیتا را 
پشت یکی از باغ های کلاته ورامین پیدا کرد.بعد در همان 
اطراف لباس های بیتا را پخش و پلا شده روی تپه ها دید.

ضبــط و باند و مقداری دیگر از لوازم یدکی ماشــین باز 
شــده بود و انگار سارق می خواست با تکاندن لباس های 
لباس هــای بیتا مطمئن شــود که چیز با ارزشــی بین 
لباس ها پنهان نشده اســت.اما همه این ها صحنه سازی 
قاتل بود برای اینکه با جابجا کردن ماشین دانیال روحی 
روی جنایت سیاه خود سرپوش بگذارد.یک هفته بعد از 
گم شــدن بیتا و دانیال و سحر،ماموران پلیس با بررسی 

پرینت تماس های تلفن قربانیان متوجه شدند که آخرین 
تماس های دانیال با یکی از دوستان خود برقرار شده بود.

دوست دانیال به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شدو 
در همان بازجویی های اول به قتل اعتراف کرد.او در مورد 
شب حادثه گفت: آن شب دانیال و همسر و فرزندش در 
باغ گوجه ســبز مهمان من بودند.من موادمخدر مصرف 
کرده بودم و کمی از حال طبیعی خودم خارج شده بودم.
سر شب به خانه خودمان که در همان نزدیکی است رفتم 
تا برای مهمان هایم غذا بیاورم.وقتی به باغ برگشتم،دانیال 
در را به روی من باز کرد.همسرش و بیتا در اتاقک ته باغ 
بودند.وارد باغ که شــدم،دانیال ایستاد و در را پشت سر 
من بست.در همان حال خودم که به خاطر مصرف شیشه 
حال طبیعی نداشتم،احساس کردم صدای پا پشت سرم 
نمی شنوم.فکر می کردم نکند دانیال به من مظنون شده 
اســت و بخواهد به من آسیبی برساند.همین ترس ناشی 
از مصرف مواد مخدر ســبب شد که یکدفعه با او درگیر 
بشوم.حتی در آن درگیری دانیال گردن من را هم زخمی 
کرد اما سرانجام ســر او را به لبه جدول باغ کوبیدم و با 
ضربه هــای چاقو او را از پا در آوردم.همســرش از صدای 
درگیری مــا دم در باغ آمد.جیغ می کشــید و من برای 
اینکه راز قتل دانیال فاش نشــود،گلوی همسرش را هم 
بریدم.بعد صدای جیغ و گریه بیتا را شنیدم.انگار ترسیده 
بود.یک تکه آجر دستش گرفته بود و ایستاده بود و جیغ 

می زد.آجر را از دستش گرفتم و برای اینکه صدای جیغ 
کشیدنش خاموش شود،دهانش را گرفتم و تیزی را زیر 
گلویش کشیدم.متهم در ادامه اعترافات خود گفت: بعد 
هر ســه جسد را در همان باغ دفن کردم.بعد برای اینکه 
ماشــین دانیال در اطراف باغ من کشف نشود و کسی به 
من مظنون نشود،با برادرم تماس گرفتم و گفتم ماشین 

را سرقت کرده ام.
ماشــین را به محلی دیگر منتقل کردم و با برادرم لوازم 
ماشــین را بــاز کردیم.با اطلاعاتی کــه متهم از جنایت 
هولناک خود در اختیار ماموران قرار داد،اجساد قربانیان 
بیگناه در باغ گوجه ســبز کشــف شــد و پرونده برای 
رســیدگی بــه دادگاه کیفری یک اســتان تهران ارجاع 
شــد.متهم در دادگاه سعی می کرد از پذیرش اتهام خود 
سر باز بزند و از حقیقت طفره می رفت.او در دفاعیات خود 
ســناریوی جدیدی مطرح کرد و با دروغ پردازی گفت: 
دانیال و همســرش قصد سرقت اموال من را داشتند.من 
در حالت توهم ناشــی از مصرف مواد مخدر بودم و برای 
دفاع از خودم آنها را از پای در آوردم.اما او نتوانست برای 
به قتل رســاندن بیتا انگیزه ای جــز خاموش ماندن راز 
جنایتش فاش کند و در ســوال و جواب قاضی مشخص 
شــد،مصرف مخــدر او را در حدی از حــال خود خارج 
نکرده بود که مســلوب الارده باشد و اختیار اعمال خود 
را نداشته باشد.به این ترتیب دفاعیات موهوم متهم موثر 
واقع نشد و قضات شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان 

تهران،حکم سه بار قصاص را برای متهم صادر کرد.

پسر ناتنی راننده وانت که در اتوبان امام علی با شلیک 
به قتل رسیده بود به عنوان مظنون در قتل پدرخوانده اش 
بازجویی شد.به گزارش رکنا، ساعت از ۹ شب ۷ آذر امسال 
گذشــته بود که امدادگران اورژانس در جریان مصدومیت 
مرد جوان راننده یک نیســان در جریان یک تصادف واقع 
در اتوبان امام علی قرار گرفتند.بلافاصله راننده نیسان که 
در ظاهر زخمی و خون آلود به نظر می رسید و با ۲ خودرو 
پراید و پژو با شدت برخورد کرده بود به بیمارستان منتقل 
شد و تحت درمان قرار گرفت که در جریان درمان مشخص 
شد که سوراخی روی سر او ایجاد شده که حکایت از اصابت 
گلوله به سر او داشت.به این ترتیب رسیدگی به موضوع در 
دستور کار ماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران و بازپرس 

کشــیک قتل پایتخت قرار گرفت.با دستور بازپرس پرونده 
دوربین های مدار بسته موجود در محل وقوع جنایت مورد 
بازبینی قرار گرفت و مشخص شد راکب یک موتور سوار در 
حال حرکت به راننده نیسان شلیک کرد و متواری شد.این 
در حالی بود که در بررســی های بعدی پوکه گلوله شلیک 
شده در خودرو مقتول کشف شد.رسیدگی به موضوع برای 
روشن شدن حقیقت در دستور کار بازپرس وحید ناصری 
قــرار گرفت و تحقیقات آغاز شــد.با محرز شــدن هویت 
مقتول، مشــخص شد نام او حامد اســت و ۲۸ سال سن 
دارد. چند ســال قبل با زنی ازدواج کرده که ۱۰ ســال از 

خودش بزرگتر است. زن جوان از ازدواج اولش پسری ۱۹ 
ســاله دارد و در ازدواج با حامد نیز صاحب ۲  فرزند شده 
است.در بررسی ها مشخص شد، پسرخوانده ۱۹ ساله حامد 
به نام پوریا؛ شــب قبل از حادثه در خانه آنها بوده و صبح 
روز حادثه بدون خداحافظی و با حالت قهر از خانه بیرون 
رفته است.همچنین بررسی ها حاکی از این بود که پوریا در 
زمان وقوع حادثه در حوالی محل وقوع حضور داشته است.
همچنین مشــخص شد حامد که شاغل به خرید و فروش 
روغن ســوخته موتور ماشــین بود، فردی آرام و درستکار 
بود که با کســی درگیری و خصومتی نداشــت.او هر روز 

پوریا را با خود به ســر کار می برد امــا روز حادثه پوریا با 
او نرفتــه بود.با چنین ادلــه ای و همچنین دلایل قضایی 
دیگر، بازپرس ناصری دستور بازداشت پوریا را صادر کرد.

متهم صبح دیروز در شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران 
تحت بازجویی قضایی قرار گرفت و ضمن انکار اتهام خود، 
اظهار کرد:« دو شــب قبل از حادثــه من با خواهر و برادر 
ناتنی خردســال خود بد رفتاری کردم. برای همین شــب 
قبل از حادثه به منــزل حامد رفتم تا دل خواهر و برادرم 
را به دســت بیاورم. بین ما درگیری و دلخوری ای وجود 
نداشــت و من حامد را دوست داشتم. دلیلی برای قتل او 
نداشتم.«راز این جنایت در شعبه چهارم دادسرای جنایی 

تهران ادامه دارد.

زن، آدمکش اجیر کرد و 4 بار همسرش را کشت اما زنده ماند

مرگ ۸۳۴ نفر به دلیل برق گرفتگی در سال ۱۴۰۰

کلاهبرداری تحت عنوان»کمک به آسیب دیدگان حادثه زلزله«

قاتل سنگدل بیتا روحی اعدام شد 

گره کور در قتل مسلحانه راننده نیسان آبی در اتوبان امام علی)ع( 

دستگیری توزیع کننده مواد مخدر
فرمانده انتظامی فردیس از دستگیر توزیع کننده مخواد مخدر در فردیس خبر 
داد.به گزارش رکنا، سرهنگ کامران ملکی با اشاره به اینکه اعتیاد و مواد مخدر 
عامل وقوع بســیاری از ناهنجاری های اجتماعی در جامعه است، اظهار کرد: 
مبارزه با این پدیده شــوم به صورت مستمر در دستور کار پلیس فردیس قرار 
دارد.وی بیــان کرد: برابر در پی اقدامات اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فردیس بر روی عناصر اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر مشخص گردید فردی 
اقدام به توزیع گســترده مواد مخدر در ســطح شهر می کند.فرمانده انتظامی 
شهرستان فردیس متذکر شد: پس از انجام اقدامات میدانی اکیپی از مأموران 
به مخفیگاه متهم اعزام و ضمن دســتگیری متهم در بازرســی از مخفیگاه او 
حدود دو کیلوگرم تریاک کشف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.وی 
بیان داشت: مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر به عنوان یکی از مهم ترین عوامل 
فروپاشــی خانواده ها و سرمنشاء بسیاری از ناهنجاری های اجتماعی، نیازمند 

همکاری همه جانبه مردم و نهادهای مسئول با مجموعه انتظامی است.

بازداشت زورگیر خشن کرج
معاون هماهنگ  کننده فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای باند 
ســارقان زورگیر با اعتراف به بیش از ۳۰ فقره ســرقت در ســطح شهرستان 
فردیس خبر داد.به گزارش رکنا، ســرهنگ  بیژن جنتــی  با اعلام این خبر 
بیان داشــت: در پی وقوع چند فقره خفت گیری و قاپ زنی در ســطح حوزه 
شهرستان فردیس، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی 
این شهرســتان قرار گرفــت.وی افزود: ماموران  با بررســی های میدانی و به 
کارگیری اقدامات پلیسی و اطلاعاتی، موتور سیکلتی که سارقان حین سرقت  
از آن استفاده می کردند را شناسایی و با ردزنی تحرکات آن، سارقان را دستگیر 
کردند.این مقام انتظامی با اشــاره بــه اینکه متهمان در تحقیقات تکمیلی به 
انجام ۳۰ فقره سرقت با شــیوه زورگیری اعتراف کردند، تصریح کرد: تمامی 
مال باختگان این پرونده شناسایی شدند و به همراه متهمان برای انجام مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شــدند.وی در انتها خاطرنشان کرد: مردم در 
صــورت امکان از عبور و مرور از محله های خلوت خودداری کرده و در صورت 
رویت افراد مشــکوک با شماره گیری شــماره تلفن ۱۱۰ پلیس را در جریان 

موضوع قرار دهند.

بازداشت شرور خطرناک کردان
فرمانده انتظامی ســاوجبلاغ از دستگیری یکی از اراذل و اوباش سطح دار در 
منطقه کردان این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ علی سلیمانی با 
اشاره به عزم جدی پلیس در مبارزه با اشرار و اراذل اوباش در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: به دنبال اقدامات اطلاعاتی پلیس امنیت عمومی شهرســتان 
مبنی بر شــرارت و برهم زدن نظم عمومی توســط یکی از اوباش سطح دار 
منطقه کردان، شناســایی و دستگیری این شخص در دستور کار پلیس قرار 
گرفت.وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی محل اختفای این 
اوباش را شناسایی و با هماهنگی قضائی نامبرده را در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر کردند.فرمانده انتظامی ساوجبلاغ افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهم 

چند تیغه سلاح سرد کشف و ضمیمه پرونده نامبرده شد.

کامیون میکسر بتن مرد جوان را له کرد 
فرمانده انتظامی فردیس از فوت یک شــهروند در اثر برخورد کامیون میکسر 
بتــن در بلوار بیــات خبر داد.به گزارش رکنا، ملکی بیــان کرد: همچنین در 
پی برخورد یک دســتگاه کامیون با یک شهروند در بلوار بیات شهر فردیس 
و اطلاع موضوع به ســامانه فوریت پلیســی ۱۱۰، بلافاصله مأموران پلیس و 
دیگر نیروهای امدادی در محل حادثه حاضر شــدند.وی افزود: بررســی های 
به عمل آمده توســط پلیس مشخص کرد در اثر برخورد یک دستگاه کامیون 
میکسر بتن با عابر، این شخص حدوداً 4۵ ساله در دم جان باخته است.فرمانده 
انتظامی فردیس با اشاره به اینکه علت تامه حادثه توسط پلیس راهور در دست 
بررسی است، اضافه کرد: شهروندان نکات ایمنی هنگام عبور از عرض خیابان را 

رعایت کنند تا شاهد چنین صحنه هایی دلخراشی نباشیم.

واژگونی هولناک اتوبوس در غرب سبزوار 
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی سبزوار 
گفت: واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در جاده سبزوار - شاهرود ۲۶ 
مصدوم برجای گذاشــت.به گزارش رکنا و به نقل از اورژانس دانشــگاه علوم 
پزشکی سبزوار، عباس کافی اظهارداشت: این اتوبوس که صبح دیروز از تهران 
به سمت مشهد در حرکت بود ساعتی قبل به علت بارندگی و لغزندگی سطح 
جاده در کیلومتر ۶۰ جاده ســبزوار به شاهرود دچار حادثه شد.وی افزود: به 
محض اطلاع از این حادثه، تیم های امــدادی و خودروی فرماندهی عملیات 
بحران دانشگاه علوم پزشکی سبزوار به همراه پنج دستگاه آمبولانس و اتوبوس 
آمبولانس به محل اعزام شــدند.کافی تصریح کرد: مصدومان این حادثه پس 
از ارائه خدمات اولیه درمانی، مجروحان را به وسیله پنج دستگاه آمبولانس و 
اتوبوس آمبولانس به بیمارســتان امداد و سوانح شهید بهشتی سبزوار انتقال 

یافتند.

سقوط مرگبار دزد جوان از پشت بام خانه 
فرمانده انتظامی شهرســتان کرج گفت: شــخصی که حین سرقت منزل با 
مشــاهده صاحبخانه قصد فرار از پشت بام را داشــت از ارتفاع سقوط کرد و 
جان باخت.به گزارش رکنا، سرهنگ  علی قاسم پور اظهار داشت: روز گذشته 
خبری مبنی بر ســقوط شخصی ناشناس از پشــت بام یک خانه در منطقه 
گرمدره به مرکز فوریت های پلیســی اعلام و بلافاصله عوامل کلانتری ۳4 به 
محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: ماموران با حضور در محل حادثه و بررسی 
موضوع متوجه شدند که شــخصی حین سرقت منزل با مشاهده صاحبخانه 
قصد فرار از پشــت بام را داشته که از ارتفاع سقوط کرده و جان باخته است.
فرمانده انتظامی شهرســتان کرج اضافه کرد: در این زمینه پرونده تشکیل و 
برای بررســی های تکمیلی به مراجع قضائی ارسال شد.سرهنگ قاسم پور در 
پایان خاطرنشان کرد که مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به صورت شبانه روزی 
آماده دریافت اخبار و اطلاعات شــهروندان اســت و مردم عزیز می توانند در 

صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را از این طریق به پلیس اعلام کنند.

بازداشت یکی از مدیران سابق اجرایی ساری 
رئیس کل دادگســتری مازندران از دســتگیری یکی ازمدیران سابق اجرائی 
شهرســتان ساری به جرم اختلاس و ارتشــاء خبرداد.به گزارش رکنا، حجت 
الاسلام والمسلمین محمد صادق اکبری با اشاره به برخورد قاطع و بی اغماض 
دســتگاه قضا با جرایم و تخلفات صورت گرفته در دســتگاه ها افزود: یکی از 
مهمترین اولویت های دستگاه قضایی استان برخورد با جرایم مدیران متخلف، 
خصوصا جرائم مالی و اقتصادی اســت.رئیس کل دادگستری استان مازندران 
گفت: با اقدام به موقع اداره کل اطلاعات اســتان و صدور دســتور بهنگام و 
قانونی از ســوی مقام قضائی، یکی از مدیر ســابق اجرایی در ساری دستگیر 
شــد.این مقام عالی قضایی مازندران ادامــه داد: برای این مجرم اقتصادی در 
شــعب دادسرای عمومی و انقلاب مرکز اســتان پرونده ای تشکیل و درحال 
رسیدگی است.وی با تاکید براین که فعالیت تمام کارکنان ادارات، سازمان ها، 
مؤسســات و شرکت های دولتی یا وابســته به دولت، در سطح استان زیر ذره 
بین دستگاه های نظارتی است، اظهار داشت: دستگاه قضائی از هیچ اقدامی که 
در راستای سالم سازی و فساد ستیزی در مراجع اداری باشد، دریغ نمی کند و 
در برخورد قانونی با متعدیان به حقوق بیت المال، هیچگونه مماشاتی نخواهد 

کرد.

تصادف اتوبوس و چند خودروی سواری 
در آزادراه کرج - قزوین

مدیرعامل جمعیت هلال احمر البرز از مصدوم شــدن هفت نفر بر اثر تصادف 
بین یک اتوبوس و چند دســتگاه خودروی ســواری در آزادراه کرج - قزوین 
خبر داد.به گزارش ایسنا، محمد باقر خلفی اظهار کرد: این حادثه اوایل بامداد 
دیروز در محدوده پل کردان شهرستان ساوجبلاغ رخ داد که نیروهای امدادی 
به محل حادثه اعزام شــدند.وی اضافه کرد: پنج مصدوم این حادثه توســط 
امدادگران هــلال احمر و اورژانس به مراکز درمانــی منتقل و بقیه در محل 

حادثه درمان شدند.

اخبار کوتاه


